ejemplares de 72 páginas de la revista Espacios Nº 23; 
   Que se considera conveniente realizar la contratación directa, 
por ajustarse a las especificaciones requeridas y ser el menor precio de plaza con 
la firma “IMPRENTA MINIGRAF”, en la suma de PESOS MIL SETECIENTOS 
OCHENTA ($1.780,00); 
   Que la presente contratación directa se encuadra en la Ley 
23354 y Estatuto Orgánico de la Universidad Nacional de la Patagonia Austral; 
   Que asimismo se debe autorizar el pago una vez recepcionado 
de conformidad lo  solicitado; 
   Que se debe dictar el respectivo instrumento legal; 
   Por ello; 

LA VICE-RECTORA  
A CARGO DEL RECTORADO DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PATAGONIA AUSTRAL 
R E S U E L V E : 

Artículo 1°.- CONTRATAR DIRECTAMENTE; con la firma “IMPRENTA MINIGRAF”, 
en la suma de PESOS MIL SETECIENTOS OCHENTA ($1.780,00), por los motivos 
expuestos en los considerandos de la presente.- 

Artículo 2°.-  AUTORIZAR, a la Dirección de Economía y Finanzas, a confeccionar 
la Orden compra, y AFECTAR, el gasto con cargo a Fuente de Financiamiento: 1.6– 
Remanentes Ejercicios Anteriores.- Finalidad: